АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2020  года

 № 36
 О внесении изменений  в постановление администрации Новошарапского сельсовета от 26.03.2012 года № 52 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости на территории Новошарапского  сельсовета»

На Протеста прокуратуры Ордынского района Новосибирской области от 20.03.2020 исх. № 1-3368-2015 на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.03.2012 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов недвижимости на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.08.2012 № 127, от 31.07.2013 № 214, от 02.12.2013 № 284, от 21.02.2014 № 44, от 02.11.2017 № 137, от 03.05.2018 № 62, от 13.06.2018 № 86, от 22.10.2018 № 145, от 30.11.2018 № 177, от 03.04.2019 № 45, от 07.06.2019 № 85),   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании, тексте постановления, наименовании и тексте приложений к постановлению, слово « недвижимости» заменить на слово «адресации»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
            Н.В. Хананова

5